
 
Бережанська міська рада  

VІIІ скликання  

XXIX сесія 

(I засідання)  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

17 січня  2023 року                            м. Бережани                                       №1020 

 

Про передачу матеріальних цінностей  

 

 Відповідно до ст.ст. 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про гуманітарну допомогу», враховуючи доповідну 

записку начальника відділу  з питань праці, соціальних виплат та компенсацій   

міської ради Щербань П.З., враховуючи пропозиції постійної  комісії  міської 

ради з питань бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і 

зв’язку, контролю за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, 

підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та туризму,  сесія 

Бережанської  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати матеріальні цінності, які отримані Бережанською міською 

радою  надавачу соціальних послуг недержавного сектору БФ «КАРІТАС- 

БЕРЕЖАНИ», згідно  з додатком. 

2. Надавачу соціальних послуг недержавного сектору БФ «КАРІТАС- 

БЕРЕЖАНИ» передати зазначені в п. 1 даного рішення матеріальні цінності для 

потреб внутрішньо переміщених осіб, які проживають за адресою: с. Рай вул. 

Раївська, 60 «А», вул. Шевченка, 30 в м. Бережани та ін. 

3. Скасувати рішення сесії Бережанської міської ради №1001 від 26.12.2022 

року «Про прийняття на баланс Бережанської міської ради». 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, 

контролю за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, 

підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та туризму, та першого 

заступника міського голови Марію ЛУК'ЯНОВУ.  

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                     Ростислав БОРТНИК 

 



                                      

 Додаток  

                                         до рішення сесії міської ради 

                                  №1020 від  17 січня 2023р. 

 

ПЕРЕЛІК 

 матеріальних цінностей  отриманих від Тернопільської обласної 

організації Товариства Червоного Хреста України, які підлягають 

передачі надавачу соціальних послуг недержавного сектору 

 БФ «КАРІТАС - БЕРЕЖАНИ»  
 

№ 

п/п 

Найменування, сорт, 

розмір, марка 

Найменування Прийнято Ціна, 

грн. 

Сума, грн. 

1. Каркас розкладного 

ліжка 90*190 

шт 70,000 1 919,00 134 329,68 

2. Поролоновий  

матрац + 

простирадло 

шт 70,000 978,61 68 502,79 

3. Вогнегасник ВП-5 шт 4,000 750, 00 3 000, 00 

4. Бак емальований з 

кришкою, 20л 

шт 2,000 1 012,00 2 024,00 

5. Сушка підлогова 15м шт 6,000 1 095,00 6 570,00 

6. Змішувач д/умив. з 

поворотним виливом 

шт 3,000 1 360,80 4 082,40 

7. Електронагрівач 

Aston Waterway 

шт 2,000 5 309,00 10 618,00 

8. Термочайник Water 

House EK1784 

шт 6,000 499, 02 2 994,12 

9. Машина сушильна 

ELEKTROLUX 

EW6C527PU 

шт 1,000 19 099,00 19 099,00 

10. Стіл виробничий 

1200*600*850мм 

шт 2,000 5 335,20 10 670,40 

11. Скриня морозильна 

HISENSE 

шт 2,000 12 779,10 25 558,20 

12. Машина пральна 

SAMSUNG 

WW62J30G0LW/UA 

шт 2,000 16 198,18 32 396,36 

13. Холодильник 

SAMSUNG 

шт 2,000 22 000,00 44 000,00 

14. Плита газова 

ZANUSSI 

шт 2,000 12 599,00 25 198,00 

15. Стелаж виробничий 

н/с 4 полиці 

шт 1,000 9 702, 00 9 702, 00 



 1500*500*1800 мм 

16. Стелаж виробничий 

н/с 4 полиці 

1200*500*1800 мм 

шт 1,000 8 316,06 8 316,06 

17. Мікрохвильовка соло 

MS23K3614AS/BW 

шт 2,000 1 568,00 3 136,00 

18. Рушник CTN DRC  

22-0088/ 

шт 70,000 226,11 15 827,70 

19. Комплект постільної 

білизни CTN DRS  

 22-0090/ 

шт 70,000 499,27 34 948,90 

20. Ковдра синтетична  

1,5*2 м,high thermal 

шт 70,000 236,74 16 571,78 

21. Кухонний набір для 

родини 5 персон,  

тип «Б» 

Короб. 20,000 997,08 19 941,51 

22. Санітарний миючий 

засіб/ 

шт 12,000 236,74 2 840,88 

23. Ковдра 351,90 шт 100 193,16 19 316 

24. Набір постільної 

білизни 

шт 56 456 25 536 

25. Каркас розкладного 

ліжка 90*190 

шт 100 1965,35 196 534,88 

26. Поролоновий 

матрац+простирадло 

шт 100 1002,25 100 224,96 

Всього 841939,62 
 

 

 

Начальник відділу  з питань праці, 

 соціальних виплат та компенсацій                                   Павло ЩЕРБАНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

                                                                                                   

 


